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NEGESER CON DOS COMPARTIMENTOS BOUTIQUE

BG762

PRODUCT SPECIFICATION

Caddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg)
Dimensiones de la caja (cm)

Peso aprox - producto (g)

Dimensiones ( cm ) - ancho x alto x profundidad

m BagBase

OVERVIEW

Disefio plegable

100% Poliuretano con aspecto de
piel

Tejido saffiano

Bolsillo interior con cremallera
Forro de tacto suave

Cremallera metalica en dorado
brillante

Etiqueta extraible TearAway para
facilitar el cambio de marca
Disponible en tamafio pequefio
(BG761)

4202321000

18

55x41x50
293

24 x12x12
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Area maxima de impresién (cm) ** 18 x9

Capacidad ( litros)) 3.5

COLORES DISPONIBLES

Black Black/Black Dusky Pink Lilac Oyster Sage Green
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